
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 червня 2020 р.                                                                         №        7          .

                              

Про внесення змін до районного бюджету 

Баштанського району на 2020 рік  

Тридцять п'ята сесія 

сьомого скликання  
  

           (14302200000) 

           (код бюджету)  
 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про внесення змін до 

районного бюджету Баштанського району на 2020 рік» та заслухавши інформа-

цію з даного питання, відповідно до листа Баштанської районної державної 

адміністрації від 03 квітня 2020 року №319-02-18 «Про розгляд питання на 

засіданні чергової сесії районної ради», на підставі пункту 17 частини першої 

статті 43 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України від 08 липня 

2010 року №2456-VІ, враховуючи з даного питання висновки постійних комісій 

районної ради з питань культури, освіти, молоді, спорту та засобів масової 

інформації, депутатської діяльності та етики від 11 червня 2020 року №3, з пи-

тань охорони здоров’я, материнства, дитинства, соціального захисту населення, 

законності та захисту прав громадян від 11 червня 2020 року №1,  з питань 

АПК, земельних ресурсів, екології, благоустрою та раціонального використання 

природних ресурсів від 10 червня 2020 року №1, з питань промисловості, тран-

спорту, зв`язку, житлово-комунального господарства, торговельного та побуто-

вого обслуговування населення, будівництва, приватизації та власності від      

10 червня 2020 року №4, з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, 

інвестицій та регуляторної політики від 15 червня 2020 року №2, районна рада 
 

ВИРІШИЛА:  
 

1. Внести зміни до районного бюджету Баштанського району на 2020 рік: 
 

        1.1. Збільшити надходження загального фонду районного бюджету згідно з 

додатком 2 до цього рішення на суму 5 709 407,48 грн за рахунок: 

освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (КБКД 

41033900)  –  704 500 грн; 

субвенції з місцевого бюджету (сільського бюджету Лоцкинської 

сільської ради) на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок 

коштів освітньої субвенції з державного бюджету (КБКД 41051000) на суму 

612500 грн; 

 



2 

 

  

субвенції з міського бюджету Баштанської міської ради за рахунок 

залишку коштів медичної субвенції, що утворився на початок бюджетного 

періоду (КБКД 41051600) на суму 304 182,48 грн; 

субвенції з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду (КБКД 41051100) на 

суму 293 673 грн; 

субвенції з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів 

та заходів у системі охорони здоров`я за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету (КБКД 41055000) на суму 413 100 грн; 

інших субвенцій з місцевого бюджету (КБКД 41053900) на суму           

3 381 452 грн, а саме: 

субвенції з обласного бюджету на здійснення заходів соціально-

економічного розвитку територіальних громад – 320 000 грн; 

субвенції з обласного бюджету на здійснення заходів, спрямованих на 

запобігання виникненню і поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, 

епідемій гострої респіраторної хвороби СOVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2 – 951 000 грн; 

субвенції з обласного бюджету на співфінансування впровадження 

проєктів-переможців обласного конкурсу проектів та програм розвитку органів 

місцевого самоврядування – 300 000 грн; 

субвенції з обласного бюджету на надання щомісячної матеріальної 

допомоги  учасникам бойових дій у роки Другої світової війни – 19 000 грн; 

субвенції з міського бюджету Баштанської міської ради районному 

бюджету – 1 271 000 грн: на забезпечення препаратами інсуліну жителів 

Баштанської об’єднаної територіальної громади, хворих на цукровий діабет на 

суму 31000 грн; для надання медичних послуг населенню об’єднаної 

територіальної громади – 1 240 000 грн 

субвенцій з сільських бюджетів на виконання власних повноважень щодо 

виконання районних програм - на суму 520 452 грн (Інгульської сільської ради - 

170792 грн, Лук’янівської сільської ради – 83 508 грн, Привільненської 

сільської ради – 20 000 грн, Мар’ївської сільської ради – 70 000 грн, Кашперо-

Миколаївської сільської ради – 81 652 грн, Костичівської сільської ради –          

94 500 грн);    

 

1.2. Зменшити обсяг доходів по податку на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді 

заробітної плати (КБКД 11010100) на 70 300 грн;  

 

        1.3. Зменшити обсяг видатків по головних розпорядниках коштів 

загального фонду районного бюджету згідно з додатком 2 до цього рішення: 

 

    відділу освіти                                         

райдержадміністрації                                              на  247 200 грн; 

 



3 

 

  

        1.4. Збільшити обсяг видатків по головних розпорядниках коштів 

загального фонду районного бюджету згідно з додатком 2 до цього рішення: 

 

1) райдержадміністрації                                              на 2 699 004 грн 06 коп., 

 

2) відділу освіти  райдержадміністрації                    на  893 143 грн, 
 

в тому числі, субвенція з районного бюджету  

Баштанського району обласному бюджету  

співфінансування на закупівлю комп’ютерного  

обладнання на забезпечення якісної, сучасної  

та доступної загальної середньої освіти  

"Нова українська школа"                                                      на     28276 грн, 

 

3) управлінню соціального захисту 

населення райдержадміністрації                                 на 20 760 грн, 

 

4) відділ культури, молоді та спорту                          на 456 900 грн 

райдержадміністрації  
 

в тому числі, субвенція з районного бюджету  

сільському бюджету Привільненської сільської ради  

на капітальний ремонт системи опалення будинку 

культури по вул. Перемога б.244, с.Привільне  

Баштанського району Миколаївської області  

за рахунок  коштів обласного бюджету (переможці обласного 

конкурсу проєктів та програм розвитку ОМС)                  на   300 000 грн; 

 

        1.5. Зменшити обсяг видатків по головному розпоряднику коштів 

спеціального фонду районного бюджету згідно з додатком 2 до цього рішення: 
 

райдержадміністрації                                                  на 200 000  грн; 

 

        1.6. Збільшити обсяг видатків по головному розпоряднику коштів 

спеціального фонду районного бюджету згідно з додатком 2 до цього рішення: 

 

1) райдержадміністрації                                               на 1 370 364 грн 42 коп., 

 

2) відділу освіти, молоді і спорту                                         

райдержадміністрації                                                 на 655 136 грн. 

 

2. Затвердити уточнений обсяг доходів районного бюджету на 2020 рік у 

сумі 104 787 324 грн 48 коп., у тому числі доходи загального фонду районного 

бюджету – 104 452 008 грн 48 коп., доходи спеціального фонду районного 

бюджету – 335 316 грн згідно з додатком 3 до цього рішення. 

 



4 

 

  

3. Затвердити уточнений загальний обсяг видатків районного бюджету на 

2020 рік у сумі 109 130 059 грн 34 коп., з них обсяг видатків загального фонду 

районного бюджету – 102 500 567 грн 84 коп., видатків спеціального фонду –           

6 629 491 грн 50 коп. у розрізі головних розпорядників коштів районного 

бюджету та відповідних виконавців за бюджетними програмами згідно з 

додатком 4 до цього рішення.    

 

4. Затвердити уточнені міжбюджетні трансферти на 2020 рік згідно з 

додатком 5 до цього рішення. 

 

5. Затвердити уточнений розподіл коштів бюджету розвитку за об’єктами у 

2020 році на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію 

об’єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури згідно з 

додатком 6 до цього рішення. 

 

6. Затвердити уточнений розподіл витрат районного бюджету на 

реалізацію місцевих /регіональних програм у сумі 3 686 790 гривень 60 коп. 

згідно з додатком 7 до цього рішення. 

 

7. Установити профіцит по загальному фонду районного бюджету в сумі           

1 951 440 гривень 64 коп., напрямком використання якого визначити: 

 

залучення вільного залишку бюджетних коштів районного бюджету 

станом на 01 січня 2019 року (БКФБ 208100) у сумі 4 342 734 грн 86 коп., з них 

за рахунок: 

медичної субвенції з державного бюджету – 168 916 грн 75 коп., 

освітньої субвенції з державного бюджету – 2 509 694 грн 43 коп., 

кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) (БКФБ 208400) у сумі 6 294 175 грн 50 коп., згідно з 

додатком 7 до цього рішення. 

 

8. Установити дефіцит по спеціальному фонду районного бюджету в сумі           

6 294 175 грн 50 коп., джерелом покриття якого визначити кошти, що 

передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)   (БКФБ 208400) у сумі 6 294 175 грн 50 коп., згідно з додатком 8 до 

цього рішення. 

 

         9. Відповідно до рішень: Інгульської сільської ради від 13 березня 2020 ро-

ку №1, від 23 березня 2020 року №1 «Про внесення змін до сільського бюджету 

Інгульської сільської ради на 2020 рік», Мар’ївської сільської ради від           

26 березня 2020 року №1, від 28 травня 2020 року №1 «Про внесення змін до 

сільського бюджету Мар’ївської сільської ради на 2020 рік», Кашперо-

Миколаївської сільської ради від  20 березня 2020 року №1, від 05 червня    

2020 року №1 «Про внесення змін до сільського бюджету Кашперо-Миколаїв-

ської сільської ради на 2020 рік», Костичівської сільської ради від 02 червня 



5 

 

  

2020 року №5 «Про внесення змін до сільського бюджету Костичівської сільсь-

кої ради на 2020 рік», Лук’янівської сільської ради від 16 березня 2020 року 

№1, від 27 травня 2020 року №4  «Про внесення змін до сільського бюджету 

Лук’янівської сільської ради на 2020 рік» та розпоряджень: Костичівської 

сільської ради від 26 березня 2020 року №23-р «Про внесення змін до 

сільського бюджету Костичівської сільської ради на 2020 рік», Привільненської 

сільської ради від 23 березня 2020 року №10-р «Про внесення змін до 

сільського бюджету Привільненської сільської ради на 2020 рік» прийняти 

виконання делегованих сільськими радами власних повноважень на здійснення 

у 2020 році видатків по фінансуванню місцевих програм. 

 

10. Делегувати обласному бюджету Миколаївської області з районного 

бюджету виконання повноважень на здійснення видатків бюджету Баштан-

ського району у 2020 році на співфінансування закупівлі комп’ютерного облад-

нання на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 

"Нова українська школа". 

 

11. Додатки 1-8 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

12. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій 

та регуляторної політики. 

 

 

Голова                                                                                         Анатолій  ПЕТРОВ 



Додаток 1

до рішення районної ради

18 червня 2020 року № 7 

Додаток 1

до Типової форми рішення про

місцевий бюджет

(пункт 1)

14302200000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  -70 300,00 -70 300,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості  
-70 300,00 -70 300,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб -70 300,00 -70 300,00 0,00 0,00

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати

-70 300,00 -70 300,00 0,00 0,00

Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів)
-70 300,00 -70 300,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти  5 709 407,48 5 709 407,48 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  5 709 407,48 5 709 407,48 0,00 0,00

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам
704 500,00 704 500,00 0,00 0,00

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам 
704 500,00 704 500,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
5 004 907,48 5 004 907,48 0,00 0,00

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері освіти за рахунок 

коштів освітньої субвенції

612 500,00 612 500,00 0,00 0,00

41051100

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 

залишку коштів освітньої субвенції, що 

утворився на початок бюджетного періоду

293 673,00 293 673,00 0,00 0,00

41051600

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 

залишку коштів медичної субвенції, що 

утворився на початок бюджетного періоду

304 182,48 304 182,48 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 3 381 452,00 3 381 452,00 0,00 0,00

41055000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

підтримки окремих закладів та заходів у системі 

охорони здоров`я за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

413 100,00 413 100,00 0,00 0,00

X Разом доходів 5 639 107,48 5 639 107,48 0,00 0,00

Начальник фінансового відділу 

райдержадміністрації Олена ЛУЦЕНКО

Зміни до доходів

районного бюджету Баштанського району на 2020 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



Додаток 2

до рішення районної ради

18 червня 2020 року № 7  

Додаток 3

до Типової форми рішення про місцевий бюджет

(пункт 2)

14302200000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Баштанська районна рада 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0110000 Баштанська районна рада 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0200000 Баштанська районна державна адміністрація 2 699 004,06 2 649 004,06 0,00 0,00 50 000,00 1 170 364,42 1 170 364,42 0,00 0,00 0,00 1 170 364,42 3 869 368,48

0210000 Баштанська райдержадміністрація 2 699 004,06 2 649 004,06 0,00 0,00 50 000,00 1 170 364,42 1 170 364,42 0,00 0,00 0,00 1 170 364,42 3 869 368,48

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню
1 994 818,06 1 994 818,06 0,00 0,00 0,00 1 370 364,42 1 370 364,42 0,00 0,00 0,00 1 370 364,42 3 365 182,48

0212111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

156 074,00 156 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 074,00

0212144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на 

цукровий та нецукровий діабет
489 112,00 489 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 112,00

0217322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00

0217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0218110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 

лиха

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0218220 8220 0380
Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

0600000
Відділ освіти Баштанської районної 

державної адміністрації
617 667,00 617 667,00 1 064 500,00 -364 868,00 28 276,00 655 136,00 655 136,00 0,00 0,00 0,00 655 136,00 1 272 803,00

0610000
Відділу освіти, молоді і спорту Баштанської 

райдержадміністрації
617 667,00 617 667,00 1 064 500,00 -364 868,00 28 276,00 655 136,00 655 136,00 0,00 0,00 0,00 655 136,00 1 272 803,00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти (у тому 

числі з дошкільними підрозділами 

(відділеннями, групами))

864 867,00 864 867,00 1 079 500,00 -364 868,00 0,00 40 809,00 40 809,00 0,00 0,00 0,00 40 809,00 905 676,00

0611161 1161 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти
-20 000,00 -20 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0613133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики -17 200,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 200,00

Зміни до розподілу

видатків районного бюджету Баштанського району на 2020 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії



2 Продовження додатка 2

0615051 5051 0810

Фінансова підтримка регіональних 

всеукраїнських організацій фізкультурно-

спортивної спрямованості для проведення 

навчально-тренувальної та спортивної роботи

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00

0615053 5053 0810

Фінансова підтримка на утримання місцевих 

осередків (рад) всеукраїнських організацій 

фізкультурно-спортивної спрямованості

-150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00

0615061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров`я населення `Спорт для всіх` 

та проведення фізкультурно-масових заходів 

серед населення регіону

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 327,00 614 327,00 0,00 0,00 0,00 614 327,00 614 327,00

0619770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 28 276,00 0,00 0,00 0,00 28 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 276,00

0800000 УСЗН Баштанської РДА 20 760,00 20 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 760,00

0810000
Управлінню соціального захисту населення 

Баштанської райдержадміністрації
20 760,00 20 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 760,00

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв`язку
1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні 

до самообслуговування у зв`язку з похилим 

віком, хворобою, інвалідністю

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 

не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460,00

0813191 3191 1030
Інші видатки на соціальний захист ветеранів 

війни та праці
19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00

1000000
Відділ культури, молоді та спорту 

Баштанської районної державної 
456 900,00 156 900,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 900,00

1010000
Відділ культури Баштанської 

райдержадміністрації
456 900,00 156 900,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 900,00

1013133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в 

галузі культури і мистецтва
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1015051 5051 0810

Фінансова підтримка регіональних 

всеукраїнських організацій фізкультурно-

спортивної спрямованості для проведення 

навчально-тренувальної та спортивної роботи

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1015053 5053 0810

Фінансова підтримка на утримання місцевих 

осередків (рад) всеукраїнських організацій 

фізкультурно-спортивної спрямованості

79 700,00 79 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 700,00

1015061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров`я населення `Спорт для всіх` 

та проведення фізкультурно-масових заходів 

серед населення регіону

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1019770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

X X X УСЬОГО 3 822 607,06 3 472 607,06 1 064 500,00 -364 868,00 378 276,00 1 825 500,42 1 825 500,42 0,00 0,00 0,00 1 825 500,42 5 648 107,48

Начальник фінансового відділу 

райдержадміністрації                                                                                  Олена ЛУЦЕНКО



Додаток 3

до рішення районної ради

18 червня 2020 року № 7 

Додаток 1

до Типової форми рішення про

місцевий бюджет

(пункт 1)

14302200000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  21 072 500,00 21 072 500,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості  
21 072 500,00 21 072 500,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 21 072 500,00 21 072 500,00 0,00 0,00

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати

11 491 550,00 11 491 550,00 0,00 0,00

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку інших ніж заробітна плата

7 878 920,00 7 878 920,00 0,00 0,00

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування

1 702 030,00 1 702 030,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження  1 216 716,00 881 400,00 335 316,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності 
881 400,00 881 400,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 881 400,00 881 400,00 0,00 0,00

22010300

Адміністративний збір за проведення 

державної реєстрації юридичних осіб, фізичних 

осіб - підприємців та громадських формувань

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 

послуг
776 400,00 776 400,00 0,00 0,00

22012600

Адміністративний збір за державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ  335 316,00 0,00 335 316,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 

надаються бюджетними установами згідно із 

законодавством 

55 316,00 0,00 55 316,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно з їх основною діяльністю 
55 000,00 0,00 55 000,00 0,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, що 

здійснюється відповідно до Закону України 

`Про оренду державного та комунального 

майна`

316,00 0,00 316,00 0,00

25020000
Інші джерела власних надходжень 

бюджетних установ  
280 000,00 0,00 280 000,00 0,00

25020200

Надходження, що отримують бюджетні 

установи від підприємств, організацій, фізичних 

осіб та від інших бюджетних установ для 

виконання цільових заходів, у тому числі 

заходів з відчуження для суспільних потреб 

земельних ділянок та розміщених на них інших 

об`

280 000,00 0,00 280 000,00 0,00

Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів)
22 289 216,00 21 953 900,00 335 316,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти  82 498 108,48 82 498 108,48 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  82 498 108,48 82 498 108,48 0,00 0,00

ДОХОДИ

районного бюджету Баштанського району на 2020 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



2 Продовження додатка 3

41020000
Дотації з державного бюджету місцевим 

бюджетам
8 347 200,00 8 347 200,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 8 347 200,00 8 347 200,00 0,00 0,00

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам
35 220 300,00 35 220 300,00 0,00 0,00

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам 
33 095 300,00 33 095 300,00 0,00 0,00

41034200
Медична субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам 
2 125 000,00 2 125 000,00 0,00 0,00

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
2 880 300,00 2 880 300,00 0,00 0,00

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 

переданих з державного бюджету видатків з 

утримання закладів освіти та охорони здоров`я 

за рахунок відповідної додаткової дотації з 

державного бюджету

2 880 300,00 2 880 300,00 0,00 0,00

в тому числі, дотація з сільського бюджету

Лоцкинської сільської ради на здійснення

переданих з державного бюджету видатків з

утримання закладів освіти та охорони здоров"я

за рахунок відповідної додаткової дотації з

державного бюджету

556 900 556 900

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
36 050 308,48 36 050 308,48 0,00 0,00

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері освіти за рахунок 

коштів освітньої субвенції (Лоцкинська сільська 

рада)

9 051 800,00 9 051 800,00 0,00 0,00

41051100

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 

залишку коштів освітньої субвенції, що 

утворився на початок бюджетного періоду

293 673,00 293 673,00 0,00 0,00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

15 472,00 15 472,00 0,00 0,00

41051500

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері охорони здоров`я 

за рахунок коштів медичної субвенції,

5 053 645,00 5 053 645,00 0,00 0,00

41051600

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 

залишку коштів медичної субвенції, що 

утворився на початок бюджетного періоду 

(Баштанської міської ради)

304 182,48 304 182,48 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 20 918 436,00 20 918 436,00 0,00 0,00

субвенція з сільських бюджетів на 

виконання  власних повноважень щодо 

виконання районних програм

1 002 602,00 1 002 602,00

субвенція з сільського бюджету Лоцкинської 

сільської об"єднаної територіальної 

громади, всього

4 127 811,00 4 127 811

в тому числі

субвенція з сільського бюджету Лоцкинської 

сільської ради районному бюджету для надання 

надання освітніх послуг загальноосвітніми 

навчальними закладами

2 210 271,00 2 210 271

субвенція з сільського бюджету Лоцкинської 

сільської ради районному бюджету на інші 

програми, заклади та заходи у сфері освіти( КУ 

"Баштанський районний сервісний центр 

обслуговування закладів освіти", утримання 

шкільних автобусів)

744 860,00 744 860

субвенція з сільського бюджетуЛоцкинської 

сільської ради районному бюджету для надання 

медичних послуг населенню обєднаної 

територіальної громади комунальним 

некомерційним підприємством 

"Багатопрофільна лікарня Баштанського 

району"

176 500,00 176 500



3 Продовження додатка 3

субвенція з сільського бюджету Лоцкинської 

сільської ради районному бюджету на для 

надання медичних послуг населенню обєднаної 

територіальної громади комунальним 

некомерційним підприємством «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги 

Баштанського району»

359 305,00 359 305

субвенція з сільського бюджету Лоцкинської 

сільської ради районному бюджету для надання  

послуг  соціального забезпечення закладами, 

установами соціального захисту та соціального 

забезпечення (тер центр, районний центр 

соціальних служб для сім’ї ,дітей та молоді, 

інші заходи)

321 545,00 321 545

субвенція з сільського бюджету Лоцкинської 

сільської ради  районному бюджету для 

надання  культурно-освітніх послуг районною 

централізованою бібліотечною системою,  

іншими закладами культури 

279 330,00 279 330

субвенція з сільського бюджету Лоцкинської 

сільської ради районному бюджету для надання  

послуг з збереження архівних фондів 

об’єднаним трудовим архівом міської, 

сільських рад Баштанського району

36 000,00 36 000

субвенція з міського бюджету Баштанської 

міської ради, всього
13 721 023,00 13 721 023

в тому числі: 0,00

субвенція з міського бюджету Баштанської 

міської ради районному бюджету для надання 

медичних послуг населенню обєднаної 

територіальної громади комунальним 

некомерційним підприємством 

"Багатопрофільна лікарня Баштанського 

району"

4 734 500,00 4 734 500

субвенція з міського бюджету Баштанської 

міської ради районному бюджету на для 

надання медичних послуг населенню обєднаної 

територіальної громади комунальним 

некомерційним підприємством «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги 

Баштанського району»

954 864,00 954 864

субвенція з міського бюджету Баштанської 

міської ради районному бюджету для надання  

послуг  соціального забезпечення закладами, 

установами соціального захисту та соціального 

забезпечення (тер центр, районний центр 

соціальних служб для сім’ї ,дітей та молоді, 

інші заходи)

5 902 608,00 5 902 608

субвенція з міського бюджету Баштанської 

міської ради районному бюджету для надання  

культурно-освітніх послуг районною 

централізованою бібліотечною системою,  

іншими закладами культури 

1 857 251,00 1 857 251

субвенція з міського бюджету Баштанської 

міської ради районному бюджету для надання  

послуг з збереження архівних фондів 

об’єднаним трудовим архівом міської, 

сільських рад Баштанського району

271 800,00 271 800

субвенція з обласного бюджету, всього 2 067 000,00 2 067 000

в тому числі:

субвенція з обласного бюджету на медичне 

обслуговування громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи

107 200,00 107 200

субвенція з обласного бюджету на

відшкодування витрат на поховання учасників

бойових дій таосіб з інвалідністю внаслідок

війни 

39 300,00 39 300



4 Продовження додатка 3

субвенція з обласного бюджету на окремі

заходи щодо соціального захисту осіб з

інвалідністю (компенсаційні виплати особам з

інвалідністю на бензин, ремонт, технічне

обслуговування автомобілів, мотоколясок і на

транспортне обслуговування, встановлення

телефонів особам з  інвалідністюм І та ІІ груп)

15 500,00 15 500

субвенція з обласного бюджету на надання

щомісячної матеріальної допомоги учасникам

бойових дій у роки Другої світової війни

183 000,00 183 000

субвенція з обласного бюджету на надання

щомісячної матеріальної допомоги дітям

військовослужбовців, які загинули, пропали

безвісті або померли внаслідок поранення,

контузії чи каліцтва, одержаних при виконанні

службових обов’язків під час участі в

антитерористичній операції (АТО) на сході

України

72 000,00 72 000

субвенція з обласного бюджету на надання

одноразової матеріальної допомоги сім"ям

загиблих та померлих учасників бойових дій в

Афганістані, інвалідам війни в Афганістані 

26 000,00 26 000

субвенція з обласного бюджету на надання 

одноразової матеріальної допомоги громадянам 

, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи ( І категорії), та дітям-інвалідам , 

інвалідність яких пов"язана з наслідками 

Чорнобильської катастрофи

13 000,00 13 000

субвенція з обласного бюджету на надання  

матеріальної допомоги сім"ям загиблих та 

померлих учасників бойових дій, які брали 

участь в антитнрористичній операції на сході 

України

40 000,00 40 000

субвенції з обласного бюджету на здійснення 

заходів соціально-економічного розвитку 

територіальних громад 

320 000,00 320 000

субвенції з обласного бюджету на здійснення 

заходів, спрямованих на запобігання 

виникненню і поширенню, локалізацію та 

ліквідацію спалахів, епідемій гострої 

респіраторної хвороби СOVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2

951 000,00 951 000

субвенції з обласного бюджету на 

співфінансування впровадження проєктів-

переможців обласного конкурсу проектів та 

програм розвитку органів місцевого 

самоврядування

300 000,00 300 000

41055000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

підтримки окремих закладів та заходів у 

системі охорони здоров`я за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

413 100,00 413 100,00 0,00 0,00

X Разом доходів 104 787 324,48 104 452 008,48 335 316,00 0,00

Начальник фінансового відділу 

райдержадміністрації Олена ЛУЦЕНКО



Додаток 4

до рішення районної ради

18 червня 2020 року № 7   

Додаток 3

до Типової форми рішення про місцевий бюджет

(пункт 2)

14302200000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Баштанська районна рада 2 410 400,00 2 410 400,00 1 700 100,00 159 800,00 0,00 97 297,08 97 182,08 115,00 0,00 0,00 97 182,08 2 507 697,08

0110000 Баштанська районна рада 2 410 400,00 2 410 400,00 1 700 100,00 159 800,00 0,00 97 297,08 97 182,08 115,00 0,00 0,00 97 182,08 2 507 697,08

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

2 410 400,00 2 410 400,00 1 700 100,00 159 800,00 0,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 2 410 515,00

0117330 7330 0443
Будівництво1 інших об`єктів комунальної 

власності
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 182,08 97 182,08 0,00 0,00 0,00 97 182,08 97 182,08

0200000 Баштанська районна державна адміністрація 13 652 533,81 13 602 533,81 0,00 0,00 50 000,00 4 813 364,42 4 813 364,42 0,00 0,00 0,00 4 813 364,42 18 465 898,23

0210000 Баштанська райдержадміністрація 13 652 533,81 13 602 533,81 0,00 0,00 50 000,00 4 813 364,42 4 813 364,42 0,00 0,00 0,00 4 813 364,42 18 465 898,23

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню
10 300 063,06 10 300 063,06 0,00 0,00 0,00 4 227 364,42 4 227 364,42 0,00 0,00 0,00 4 227 364,42 14 527 427,48

з них: по медичній субвенції з державного 

бюджету

6593400,00 6593400,00 6593400,00

субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення переданих видатків у сфері 

охорони здоров"я за рахунок коштів 

медичної субвенціі

452745,00 452745,00 452745,00

за рахунок залишку коштів медичної 

субвенції на початок року

304182,48 304182,48 304182,48

0212111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

1 916 854,00 1 916 854,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 1 932 854,00

0212144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на 

цукровий та нецукровий діабет
795 616,75 795 616,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 616,75

 в тому числі, субвенція з місцевого 

бюджету на здійснення переданих видатків 

у сфері охорони здоров"я за рахунок коштів 

медичної субвенціі

132500,00 132500,00 132500,00

за рахунок залишку коштів медичної 

субвенції на початок року 168916,75 168916,75
168916,75

субвенції з місцевого бюджету на 

здійснення підтримки окремих закладів та 

заходів у системі охорони здоров`я за 

рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

413100,00 413100,00

413100,00

0213112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

0217322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

РОЗПОДІЛ

видатків районного бюджету Баштанського району на 2020 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд



2 Продовження  додатка 4

0217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0218110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 

лиха

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

0218220 8220 0380
Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

0218420 8420 0830 Інші заходи у сфері засобів масової інформації 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

0600000
Відділ освіти Баштанської районної 

державної адміністрації
72 022 467,43 71 994 191,43 46 163 638,00 3 472 298,00 28 276,00 1 383 829,00 1 383 629,00 200,00 0,00 0,00 1 383 629,00 73 406 296,43

0610000
Відділу освіти, молоді і спорту Баштанської 

райдержадміністрації
72 022 467,43 71 994 191,43 46 163 638,00 3 472 298,00 28 276,00 1 383 829,00 1 383 629,00 200,00 0,00 0,00 1 383 629,00 73 406 296,43

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти (у тому 

числі з дошкільними підрозділами 

(відділеннями, групами))

60 523 085,43 60 523 085,43 43 594 338,00 3 340 698,00 0,00 97 809,00 97 809,00 0,00 0,00 0,00 97 809,00 60 620 894,43

в тому числі: 

за рахунок освітньої субвенції з державного 

бюджету 

42147100,00 42147100,00 34546800,00 42147100,00

 субвенції з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

15472,00 15472,00 8244,00 15472,00

за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції на початок року 2479694,43 2479694,43 30000,00 30000,00 30000,00 2509694,43

співфінансування з районного бюджету на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти `Нова українська 

школа` ( закупівля засобів навчання та 

обладнання, сучасних меблів для 

початкових класів)

32309,00 32309,00 32309,00 32309,00

0611161 1161 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти
3 357 210,00 3 357 210,00 2 569 300,00 131 600,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3 357 410,00

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 832 480,00 832 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 480,00

0613133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 820,00 1 285 820,00 0,00 0,00 0,00 1 285 820,00 1 285 820,00

в тому числі: 'субвенція з місцевого бюджету 

за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції, що утворився на початок 

бюджетного періоду (Костичівська ЗОШ 

капітальний ремонт санвузлів)

293 673,00 293 673,00 293 673,00 293 673,00

співфінансування з районного бюджету на 

забезпечення належних санітарно-гігієнічних 

умов у приміщеннях закладів загальної 

середньої освіти (капітальний ремонт 

санвузлів у Костичівської ЗОШ І-ІІІ ст)

29 368,00 29 368,00 29 368,00 29 368,00

0619770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 7 309 692,00 7 281 416,00 0,00 0,00 28 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 309 692,00

в тому числі: субвенція з районного бюджету 

сільському бюджету на заклади дошкільної 

освіти

7164500,00 7164500,00

7 164 500,00

субвенція з районного бюджету Баштанського 

району міському бюджету Баштанської 

міської ради на утримання Баштанського 

міського інклюзивного-ресурсного центру

116916,00 116916,00

116 916,00



3 Продовження  додатка 4

в тому числі, субвенція з районного бюджету 

Баштанського району обласному бюджету на 

співфінансування закупівлі комп"ютерного 

обладнання на забезпечення якісної, сучасної 

та доступної загальної середньої освіти "Нова 

українська школа"

28276,00 28 276,00

28 276,00

0800000 УСЗН Баштанської РДА 9 086 159,60 9 086 159,60 5 728 788,00 342 418,00 0,00 335 001,00 0,00 335 001,00 36 000,00 0,00 0,00 9 421 160,60

0810000
Управлінню соціального захисту населення 

Баштанської райдержадміністрації
9 086 159,60 9 086 159,60 5 728 788,00 342 418,00 0,00 335 001,00 0,00 335 001,00 36 000,00 0,00 0,00 9 421 160,60

0813011 3011 1030

Надання пільг на оплату житлово-

комунальних послуг окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства

448,60 448,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448,60

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв`язку
84 300,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 300,00

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим 

категоріям громадян

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

0813050 3050 1070

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи

107 200,00 107 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 200,00

0813090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій 

та осіб з інвалідністю внаслідок війни
39 300,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 300,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв`язку з похилим 

віком, хворобою, інвалідністю

7 575 001,00 7 575 001,00 5 459 888,00 337 218,00 0,00 335 001,00 0,00 335 001,00 36 000,00 0,00 0,00 7 910 002,00

0813121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів 

соціальних служб для сім`ї, дітей та молоді
342 050,00 342 050,00 268 900,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 050,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 

не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги

390 960,00 390 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 960,00

0813171 3171 1010

Компенсаційні виплати особам з інвалідністю 

на бензин, ремонт, технічне обслуговування 

автомобілів, мотоколясок і на транспортне 

обслуговування

15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00

0813191 3191 1030
Інші видатки на соціальний захист ветеранів 

війни та праці
321 000,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 000,00

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

112 400,00 112 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 400,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00

1000000
Відділ культури, молоді та спорту 

Баштанської районної державної 
5 299 007,00 4 999 007,00 2 651 836,00 255 640,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 299 007,00

1010000
Відділ культури Баштанської 

райдержадміністрації
5 299 007,00 4 999 007,00 2 651 836,00 255 640,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 299 007,00

1013133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 3 243 217,00 3 243 217,00 2 383 836,00 214 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 243 217,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в 

галузі культури і мистецтва
392 590,00 392 590,00 268 000,00 41 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 590,00

1015051 5051 0810

Фінансова підтримка регіональних 

всеукраїнських організацій фізкультурно-

спортивної спрямованості для проведення 

навчально-тренувальної та спортивної роботи

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1015053 5053 0810

Фінансова підтримка на утримання місцевих 

осередків (рад) всеукраїнських організацій 

фізкультурно-спортивної спрямованості

79 700,00 79 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 700,00



4 Продовження  додатка 4

1015061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров`я населення `Спорт для всіх` 

та проведення фізкультурно-масових заходів 

серед населення регіону

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1019770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 506 300,00 1 206 300,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506 300,00

в тому числі, субвенція з районного бюджету 

сільському бюджету на утримання закладів 

культури

1206300,00 1206300,00

1 206 300,00

субвенція з районного бюджету 

сільському бюджету Привільненської 

сільської ради на капітальний ремонт системи 

опалення будинку культури по вул. Перемога 

б.244, с.Привільне Баштанського району 

Миколаївської області за рахунок  коштів 

обласного бюджету (переможці обласного 

конкурсу проєктів та програм розвитку ОМС)

300000,00 300 000,00 300 000,00

3700000
Фінансовий відділ  Баштанської районної 

державної адміністрації
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

3710000 Фінансове управління Баштанської РДА 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

3718700 8700 0133 Резервний фонд 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

X X X УСЬОГО 102 500 567,84 102 092 291,84 56 244 362,00 4 230 156,00 378 276,00 6 629 491,50 6 294 175,50 335 316,00 36 000,00 0,00 6 294 175,50 109 130 059,34

у тому числі видатки за рахунок цільових 

субвенцій з державного бюджету 52707110,66 52707110,66 34555044,00 0,00 0,00 323673,00 323673,00 0,00 0,00 0,00 323673,00
53 030 783,66

в тому числі:

за рахунок залишку коштів медичної 

субвенції на початок року (районний бюджет - 

168916,75 грн, міський бюджет - 304182,48 

грн)
473099,23 473099,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473099,23

за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції на початок року 2479694,43 2479694,43 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 2509694,43

Начальник фінансового відділу 

райдержадміністрації Олена ЛУЦЕНКО



Додаток 5

до рішення районної ради

                                  18 червня 2020 року № 7 

Додаток 5

до Типової форми рішення про місцевий бюджет

(пункт 3)

14302200000

(код бюджету)

 на здійснення 

переданих з державного 

бюджету видатків з 

утримання закладів 

освіти та охорони 

здоров'я за рахунок 

відповідної додаткової 

дотації з державного 

бюджету 

на виконання  

власних 

повноважень щодо 

виконання районних 

програм ( 

фінансування 

Об"єднаного 

трудового архіву 

міської, сільських 

рад Баштанського 

району)

на виконання  

власних 

повноважень щодо 

виконання районних 

програм ( 

фінансування 

бюджетних установ 

району)

усього

 надання медичних 

послуг населенню 

обєднаної 

територіальної 

громади 

комунальним 

некомерційним 

підприємством 

«Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги 

Баштанського 

району»

 надання 

медичних послуг 

об"єднаної 

території громади 

комунальним 

некомерційним 

підприємством 

"Багатопрофільна 

лікарня 

Баштанського 

району"

надання  послуг  

соціального 

забезпечення 

закладами, 

установами 

соціального захисту 

та соціального 

забезпечення (тер 

центр,центр 

реабілітації дітей, 

районний центр 

соціальних служб 

для сім’ї ,дітей та 

молоді, інші заходи)

 надання  

культурно-

освітніх послуг 

районною 

централізованою 

бібліотечною 

системою,  

іншими 

закладами 

культури 

надання  послуг 

з збереження 

архівних фондів 

об’єднаним 

трудовим 

архівом міської, 

сільських рад 

Баштанського 

району

надання надання 

освітніх послуг 

загальноосвітніми 

навчальними 

закладами

 інші програми, 

заклади та заходи у 

сфері освіти( КУ 

"Баштанський 

районний сервісний 

центр 

обслуговування 

закладів освіти", 

утримання шкільних 

автобусів)

усього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Державний бюджет

14100000000 Обласний бюджет Миколаївської 

області
2323400

14302500000
Сільські бюджети  Баштанського 

району Миколаївської області
148200 854402 1002602

14302502000 Бюджет с.Добра Криниця 18700 155900 174600 18700

14302503000 Бюджет с.Єрмолівка 7300 13988 21288 7300

14302504000 Бюджет с.Інгулка 24200 170792 194992 24200

14302505000 Бюджет с. Кашперо-Миколаївка 9100 134752 143852 9100

14302506000 Бюджет с.Костичі 13700 205462
219162

13700

14302507000 Бюджет с.Лук"янівка 10000 83508
93508

10000

14302509000 Бюджет с. Мар"ївка 24200 70000 94200 24200

14302516000 Бюджет с. Привільне 29600 20000 49600 29600

14302517000 Бюджет с.Старогорожене 11400
11400

11400

14302301000 Бюджет Баштанської міської 

об"єднаної територіальної громади

0

14537000000 Бюджет Лоцкинської сільської 

об"єднаної територіальної громади

556900 359305 156500 321545 279330 36000 2210271 764860 4127811

Х УСЬОГО 2880300 148200 854402 1002602 359305 156500 321545 279330 36000 2210271 764860 4127811

Субвенція з сільського бюджету

усього

сіл району Лоцкинської сільської об"єднаної територіальної громади

Міжбюджетні трансферти на 2020 рік

Код бюджету
Найменування бюджету - одержувача/ надача 

міжбюджетного трансферту

дотація на:

загального фонду на:



2 Продовження додатка 5

14302200000

(код бюджету)

1 2

Державний бюджет

14100000000 Обласний бюджет Миколаївської 

області

14302500000
Сільські бюджети  Баштанського 

району Миколаївської області

14302502000 Бюджет с.Добра Криниця

14302503000 Бюджет с.Єрмолівка

14302504000 Бюджет с.Інгулка

14302505000 Бюджет с. Кашперо-Миколаївка

14302506000 Бюджет с.Костичі

14302507000 Бюджет с.Лук"янівка

14302509000 Бюджет с. Мар"ївка

14302516000 Бюджет с. Привільне

14302517000 Бюджет с.Старогорожене

14302301000 Бюджет Баштанської міської 

об"єднаної територіальної громади

14537000000 Бюджет Лоцкинської сільської 

об"єднаної територіальної громади

Х УСЬОГО

Код бюджету
Найменування бюджету - одержувача/ надача 

міжбюджетного трансферту

здійснення 

переданих 

видаптків у 

сфері охорони 

здоров"я за 

рахунок коштів 

медичної 

субвенціі

 здійснення 

переданих 

видатків у сфері 

освіти за 

рахунок коштів 

освітньої 

субвенції

 надання медичних 

послуг населенню 

обєднаної 

територіальної 

громади 

комунальним 

некомерційним 

підприємством 

«Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги 

Баштанського 

району»

 надання 

медичних послуг 

об"єднаної 

території 

громади 

комунальним 

некомерційним 

підприємством 

"Багатопрофільн

а лікарня 

Баштанського 

району"

надання  послуг  

соціального 

забезпечення 

закладами, установами 

соціального захисту та 

соціального 

забезпечення (тер 

центр,центр реабілітації 

дітей, районний центр 

соціальних служб для 

сім’ї ,дітей та молоді, 

інші заходи)

 надання  культурно-

освітніх послуг 

районною 

централізованою 

бібліотечною 

системою,  іншими 

закладами культури 

надання  послуг з 

збереження архівних 

фондів об’єднаним 

трудовим архівом 

міської, сільських рад 

Баштанського району

здійснення переданих видаптків 

у сфері охорони здоров"я за 

рахунок коштів медичної 

субвенціі

Субвенція з місцевого бюджету 

за рахунок залишку коштів 

медичної субвенції, що 

утворився на початок 

бюджетного періоду

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

954864 4 734 500 5 902 608 1 857 251 271 800 13 721 023 4 001 200 304 182,48 4305382,48

467200 9051800 9519000

467200 9051800 9519000 954864 4734500 5902608 1857251 271800 13721023 4001200,00 304182,48 4305382,48

Трансферти з інших місцевих бюджетів

усьогоусього

загального фонду на:

субвенції з міського бюджету Субвенція з сільського бюджету

загального фонду (за рахунок 

коштів державного бюджету) на:

Лоцкинської сільської об"єднаної 

територіальної громади

субвенції з міського бюджету

загального фонду (за рахунок коштів державного бюджету) на:



3 Продовження додатка 5

14302200000

(код бюджету)

1 2

Державний бюджет

14100000000 Обласний бюджет Миколаївської 

області

14302500000
Сільські бюджети  Баштанського 

району Миколаївської області

14302502000 Бюджет с.Добра Криниця

14302503000 Бюджет с.Єрмолівка

14302504000 Бюджет с.Інгулка

14302505000 Бюджет с. Кашперо-Миколаївка

14302506000 Бюджет с.Костичі

14302507000 Бюджет с.Лук"янівка

14302509000 Бюджет с. Мар"ївка

14302516000 Бюджет с. Привільне

14302517000 Бюджет с.Старогорожене

14302301000 Бюджет Баштанської міської 

об"єднаної територіальної громади

14537000000 Бюджет Лоцкинської сільської 

об"єднаної територіальної громади

Х УСЬОГО

Код бюджету
Найменування бюджету - одержувача/ надача 

міжбюджетного трансферту

відшкодування 

витрат на 

поховання 

учасників 

бойових дій та 

осіб з 

інвалідністю 

внаслідок війни

медичне 

обслуговуванняос

іб, які 

постраждали 

внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи

окремі заходи щодо 

соціального захисту осіб 

з інвалідністю 

(компенсаційні виплати 

особам з  інвалідністю 

на бензин, ремонт, 

технічне обслуговування 

автомобілів, 

мотоколясок і на 

транспортне 

обслуговування, 

встановлення телефонів 

особам з інвалідністю І 

та ІІ груп)

 надання 

щомісячної  

матеріальної 

допомоги 

учасникам 

бойових дій у 

роки Другої 

світової війни 

надання щомісячної

матеріальної допомоги

дітям 

військовослужбовців, 

які загинули, пропали

безвісті або померли

внаслідок поранення,

контузії чи каліцтва,

одержаних при

виконанні службових

обов’язків під час участі

в антитерористичній

операції (АТО) на сході

України

 надання 

одноразової 

матеріальної 

допомоги сім'ям 

загиблих та 

померлих 

учасників 

бойових дій в 

Афганістані, 

інвалідам війни в 

Афганістані

 надання одноразової 

матеріальної допомоги 

громадянам, які 

постраждали внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи (І 

категорії), та дітям-

інвалідам, інвалідність 

яких пов'язана з 

наслідками 

Чорнобильської 

катастрофи 

 надання 

матеріальної 

допомоги сім'ям 

загиблих  та 

померлих 

учасників  

бойових дій, які 

брали участь в 

антитерористичні

й  операції на 

сході України

 на здійснення 

заходів соціально-

економічного 

розвитку 

територіальних 

громад 

 на здійснення 

заходів, 

спрямованих на 

запобігання 

виникненню і 

поширенню, 

локалізацію та 

ліквідацію 

спалахів, 

епідемій гострої 

респіраторної 

хвороби СOVID-

19, спричиненої 

коронавірусом 

SARS-CoV-2

на 

співфінансування 

впровадження 

проєктів-

переможців 

обласного 

конкурсу проектів 

та програм 

розвитку органів 

місцевого 

самоврядування

28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

39300 107200 15500 183000 72000 26000 13000 40000 320000 951000 300000 2067000

39300 107200 15500 183000 72000 26000 13000 40000 2067000

усього

субвенції з обласного бюджету на:

загального фонду на:



4 Продовження додатка 5

14302200000

(код бюджету)

1 2

Державний бюджет

14100000000 Обласний бюджет Миколаївської 

області

14302500000
Сільські бюджети  Баштанського 

району Миколаївської області

14302502000 Бюджет с.Добра Криниця

14302503000 Бюджет с.Єрмолівка

14302504000 Бюджет с.Інгулка

14302505000 Бюджет с. Кашперо-Миколаївка

14302506000 Бюджет с.Костичі

14302507000 Бюджет с.Лук"янівка

14302509000 Бюджет с. Мар"ївка

14302516000 Бюджет с. Привільне

14302517000 Бюджет с.Старогорожене

14302301000 Бюджет Баштанської міської 

об"єднаної територіальної громади

14537000000 Бюджет Лоцкинської сільської 

об"єднаної територіальної громади

Х УСЬОГО

Код бюджету
Найменування бюджету - одержувача/ надача 

міжбюджетного трансферту

(грн)

здійснення переданих

видатків у сфері охорони

здоров’я за рахунок

коштів медичної

субвенції (за рахунок

цільових видатків на

лікування хворих на

хронічну ниркову

недостатність методом

гемодіалізу

здійснення видатків у

сфері охорони

здоров"я за рахунок

коштів медичної

субвенції (за рахунок

цільових видатків на

лікування хворих на

цукровий та

нецукровий діабет)

за рахунок залишку

коштів освітньої

субвенції, що

утворився на початок

бюджетного періоду

на здійснення

підтримки окремих

закладів та заходів у

системі охорони

здоров`я за рахунок

відповідної субвенції з

державного бюджету

на надання державної 

підтримки особам з 

особливими освітніми 

потребами за рахунок 

відповідної субвенції з 

державного бюджету

сільським 

бюджетам заклади 

дошкільної освіти

сільським 

бюджетам 

утримання 

закладів культури

 державному 

бюджету на 

виконання 

програм соціально-

економічного 

розвитку регіонів

міському бюджету 

Баштанської міської ради на 

утримання Баштанського 

міського інклюзивного-

ресурсного центру

40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

9000 9000

452745 132500 293673 413100 15472 1307490

7164500 1206300 8370800

1333900 234058 1567958

234900 72018 306918

936300 180045 1116345

722900 108027 830927

567100 108027 675127

414100 54013 468113

1185200 108027 1293227

1263200 288072 1551272

506900 54013 560913

116916 116916

452745 132500 15472 1307490 7164500 1206300 116916 8496716

Олена Луценко

Трансферти  іншим бюджетам

субвенції з районного бюджету субвенції з обласного бюджету (за рахунок коштів дердавного бюджету)на:

загального фонду на: загального фонду на:

Начальник фінансового відділ 

райдержадміністрації



Додаток 6

до рішення районної ради 

18 червня 2020 року  № 7

Додаток 6

(пункт 4)

(код бюджету)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0110000 Баштанська районна рада

0117330 7330 0443
Будівництво інших об`єктів 

комунальної власності

Реконструкція системи газопостачання Баштанської 

районної ради розташованої за адресою: м. 

Баштанка Миколаївської області, вул Героїв 

Небесної Сотні , 37

2020 256114,00 97182,08 100,0

Разом 256114,00 97182,08 100,0

0210000 Райдержадміністрація

0217322 7322 0443
Будівництво медичних установ та 

закладів

Реконструкція системи газопостачання

Баштанської центральної районної лікарні та

встановлення єдиного комерційного узла

обліку газу за адресою м. Баштанка, вул

Ювілейна, 3 Миколаївської області

2020 633735,00 370000,00 100,0

на виготовлення проєктно-кошторисної

документації на об’єкт «Реконструкція

частини приміщень відділення екстреної

медичної допомоги КНП «Багатопрофільна

лікарня Баштанського району» по

вул.Ювілейна, 3 м.Баштанка Миколаївської

області»

2020 200000,00 200000,00 100,0

Рівень 

будівельної 

готовності 

об"єкта на на 

кінець 

бюджетного 

періоду,%

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

до Типової форми рішення про 

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідного виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Уточнений розподіл  коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації об"єктів 

виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури  за об"єктами у 2020 році 

Найменування об"єкта відповідно до проектно-

кошторисної документації

Строк 

реалізації 

об"єкта 

(рік 

початку і 

завершенн

я)

14302200000

Загальна 

вартість 

об"єкта, 

гривень

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код функціо-

нальної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету



2 Продовження додатка 6

Разом 833735,00 570000,00 100,0

0610000 Відділ освіти Баштанської  

районної державної 

адміністрації

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та 

закладів

реконструкція системи газопостачання 

Інгульської ЗОШ І-ІІІ степенів з 

встановленням єдиного вузла обліку газу по 

вул. Садова, 49 с.Інгулка, Баштанського 

району Миколаївської області

2020 277373,00 246475,00 100,0

реконструкція системи газопостачання 

Мар"ївської ЗОШ І-ІІІ ступенів з 

встановленням єдиного вузла обліку газу по 

вул. Шкільна , 36, с.Мар"ївка, Баштанського 

району Миколаївської області

2020 242119,00 167730,00 100,0

реконструкція системи газопостачання 

Доброкриничанської ЗОШ І-ІІІ ступенів з 

встановленням єдиного вузла обліку газу по 

вул. Центральна, 5 с. Добра Криниця 

Баштанського району Миколаївської області 

2020 270500,00 144170,00 100,0

реконструкція системи газопостачання 

Виноградівської ЗОШ І-ІІІ ступенів з 

встановленням єдиного вузла обліку газу по 

вул. Миру 49, с. Виноградівка Баштанського 

району Миколаївської області 

2020 316537,00 152724,00 100,0

реконструкція системи газопостачання 

Лоцкинської ЗОШ І-ІІІ ступенів з 

встановленням єдиного вузла обліку газу по 

вул.Шкільна,2 с. Лоцкине Баштанського 

району Миколаївської області 

2020 228719,00 200000,00 100,0

Разом 1335248,00 558375,00 100,0

Всього 2425097,00 1225557,08 100,0

                      Начальник фінансового відділу райдержадміністрації Олена  ЛУЦЕНКО  



(пункт 5)

14302200000

(код бюджету)

(грн)

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1
2 3 4 5 6 7 8 9 10

0210000
Райдержадміністрація

Програма соціально-економічного розвитку 

Баштанського району на 2018-2020 роки
Рішення районного 

ради від 21.12.2017 

№2

50000,00 50000,00

0217461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету»

на співфінансування поточного середнього ремонту  

автомобільної дороги загального користування державного 

значення Н-11 Дніпро-Миколаїв (через м.Кривий Ріг) на 

ділянці км 207+582 – км 213+208, в частині фінансування 

робіт з розроблення проектної документації на поточний 

середній ремонт автомобільної дороги загального 

користування державного значення Н-11 Дніпро-Миколаїв 

(через м.Кривий Ріг) на ділянці км 207+582 – км 213+208           

50000,00 50000,00

Районна Програма збереження архівних фондів на 2017-

2020 роки

рішення районної

ради від 20.12.2016

№6

456000 456000

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління реалізація заходів передбачених програмою (фінансування 

Об"єднаного трудового архіву міської, сільських рад)

456000 456000

Районна цільова соціальна програма розвитку цивільного 

захисту Баштанського району на 2010-2013 роки з 

продовженим строком дії на 2019 рік:

рішення районної

ради від 02.03.2010

№5

75000 75000

0218110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

на фінансування експлуатаційно  технічного обслуговування 

апаратури системи централізованого оповіщення   - 40,0 

тисюгрн, на поповнення матеріального резерву 35,0 тис.грн

75000 75000

Комплексна програма сприяння оборонній та

мобілізаційній готовності Баштанського району 2017-2020

роки

рішення районної

ради від 27.02.2017

№11

30000 30000

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Додаток 7

до рішення районної ради

18 червня 2020 року № 7

Додаток 7

до типової форми рішення про 

місцевий бюджет

Загальний фонд

Розподіл  видатків районного бюджету Баштанського району на реалізацію  місцевих /регіональних програм у 2020 році

Спеціальний фондКод Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

УсьогоНайменування місцевої /регіональної програми Дата та номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету



2 Продовження додатка 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фондКод Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

УсьогоНайменування місцевої /регіональної програми Дата та номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

0218220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення

забезпечення доставки резервістів на збори, а також

повернення їх до місця дислокації військового комісаріату 

30000 30000



3 Продовження додатка 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фондКод Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

УсьогоНайменування місцевої /регіональної програми Дата та номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

«Дитинство» на 2013-2017 роки, з продовженням на 2018-

2020 роки 

рішення районної

ради від 12.03.2013

№13

10000 10000

0213112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту

заходи направлені на захист прав дітей Баштанського району 

(на проведення благодійних акцій для дітей присвяченої 

міжнародному Дню захисту дітей, проведення заходів "Діти 

вулиці", "Сезонник" та інші відповідно до програми )

10000 10000

Програма  забезпечення виконання Баштанською 

районною державною адміністрацією делегованих їй 

районних повноважень на 2019-2020 роки 

Рішення районної 

ради від 03.12.2018 

№ 3

0219800 9800 0180 Програма  забезпечення виконання Баштанською 

районною державною адміністрацією 

делегованих їй районних повноважень на 2019-

2020 роки 

райдержадміністрації - 4000 грн на оплату судового збору; 

УСЗН РДА - 5 000 грн на оплату послуг звязку та інтернету

9000 9000

Програми підтримка засобів масової інформації та забезпечення 

відкритості у діяльності органів державної влади та органів 

місцевого самоврядування  на 2017-2021 роки

рішення районної

ради від 19.06.2017

№3

10000 10000

0218420 8420 0830 Інші заходи у сфері засобів масової інформації висвітлення діяльності органів виконавчої влади згідно з вимогами Закону

України "Про порядок висвітлення діяльності органів виконавчої влади та

органів місцевого самоврядування в Україні засобами масової інформації"

шляхом укладання угод

10000 10000

Програма розвитку та фінансової підтримки комунального

некомерційного підприємства "Багатопрофільна лікарня

Баштанського району Баштанської районної ради Миколаївської

обласні на 2019-2021 роки

рішення районної

ради від 16.05.2019

№ 15

1301000 731000 570000 570000

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню

надання фінансової підтримки КНП " Багатопрофільна лікарня

Баштанського району" (оплата енергоносіїв - 531,0 тис.грн, на програму

"Медстар" - 200,0 тис.грн)

731000 731000

0217322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів надання фінансової підтримки КНП " Багатопрофільна лікарня

Баштанського району" (на модернізацію вузла обліку природного газу -

370,0 тис.грн, на виготовлення проектно-кошторисної документації

реконструкція частини приміщення відділення екстреної медичної допомоги

- 200,0 тис.грн))

570000 570000 570000

Програми розвитку та фінансової підтримки комунального

некомерційного підприємства "Центр первинної медико-санітарної

допомоги Баштанського району" Баштанської районної ради

Миколаївської обласні на 2018-2020 роки

Рішення районної

ради від 20.12.2018

№12

497800 497800 0 0

0212111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

надання фінансової підтримки КНП "Баштанський ценр надання первинної

медико-санітарної допомоги" (оплата енергоносіїв - 397,8 тис.грн,

безкоштовні та пільгові ліки населенню - 100,0 тис.грн)

497800 497800



4 Продовження додатка 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фондКод Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

УсьогоНайменування місцевої /регіональної програми Дата та номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Разом:

2438800 1868800 570000 570000

0610000 Відділ освіти, молоді і спорту

райдержадміністрації



5 Продовження додатка 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фондКод Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

УсьогоНайменування місцевої /регіональної програми Дата та номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Програма розвитку освіти Баштанського району на 2017-

2021 роки

Рішення районної

ради від 19.06.2017

№ 2

827942 827942

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти організація підвозу дітей до закладів загальної освіти 682750 682750

0619770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету субвенція з районного бюджету Баштанського району 

міському бюджету Баштанської міської ради на утримання 

Баштанського міського інклюзивного-ресурсного центру

116916 116916

0619770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету  субвенція з районного бюджету Баштанського району 

обласному бюджету співфінансування на закупівлю 

компютерного обладнання на забезпечення якісної, сучасної 

та доступної загальної середньої освіти "Нова українська 

школа"

28276 28276

Разом
827942 827942

0810000 Управління соціального захисту населення

райдержадміністрації

Комплексна програма соціального захисту населення

"Турбота"  на період до 2020 року

Рішення районної

ради від 24.12.2015

№7

112848,60 112848,60

0813192 3192 1030 Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

фінансова підтримка громадських організацій ветеранів,

волонтерів, інвалідів

112400 112400

0813011 3011 1030 Надання пільг на оплату житлово-комунальних 

послуг окремим категоріям громадян відповідно 

до законодавства

погашення кредиторської заборгованості станом на

01.01.2020 за водопостачання пільговій категорії населення

448,60 448,60

Програма «Безбар'єрна Баштанщина» на період до 2020

року

Рішення районної

ради від 24.12.2015

№9

230000 230000

0813104 3104 1020 Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

перебування в стаціонарному відділенні для постійного, або

тимчасового проживання територіального центру інвалідів І

групи загального захворювання Новікової Г.В., Владикіна

В.О.

230000 230000

Разом

342849 342849

1010000
Відділ культури райдержадміністрації

Програма розвитку фізичної культури і спорту у

Баштанському районі на 2019-2022 роки

Рішення районної

ради від 16.05.2019

№ 7

60000 60000

0615061 5061 0810 Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та 

проведення фізкультурно-масових заходів серед 

населення регіону

- проведення заходів із нетрадиційних видів спорту і масових 

заходів із фізичної культури

30000 30000



6 Продовження додатка 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідного виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фондКод Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

УсьогоНайменування місцевої /регіональної програми Дата та номер документа, 

яким затверджено місцеву 

регіональну програму

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

0615051 5051 0810 Фінансова підтримка регіональних 

всеукраїнських організацій фізкультурно-

спортивної спрямованості для проведення  

навчально-тренувальної та спортивної роботи  

реалізація заходів передбачених програмою (забезпечення 

участі футбольних команд у змаганнях та інше)

30000 30000

Програма «Молодь Баштанщина» на 2016-2020 роки Рішення районної

ради від 23.06.2016

№ 10

17200 17200

0613133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики  перевезення призовників до обласного збірного пункту 17200 17200

Разом
77200

х х х
УСЬОГО

х х
3686790,60 3116790,60 570000 570000

Начальник фінансового управління райдержадміністрації Олена  ЛУЦЕНКО



Додаток 8

до рішення районної ради

18 червня 2020 року  № 7

Додаток 2

(пункт 1)

14302200000

(код бюджету)

(грн.)

Найменування

Код згідно з Класифікацією фінансування Усього Загальний фонд

бюджету

200000 Внутрішнє фінансування 4 342 734,86 -1 951 440,64 6 294 175,50 6 294 175,50

208000 Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 
4 342 734,86 -1 951 440,64 6 294 175,50 6 294 175,50

208100 На початок періоду 4 342 734,86 4 342 734,86 0,00

з них:

за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції з державного бюджету 2 509 694,43 2 509 694,43

за рахунок залишку коштів медичної 

субвенції з державного бюджету 168 916,75 168 916,75

208400 Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0,00 -6 294 175,50 6 294 175,50 6 294 175,50

за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції з державного бюджету
0,00 -30 000,00 30 000,00 30 000,00

600000 Фінансування за активними 

операціями 4 342 734,86 -1 951 440,64 6 294 175,50 6 294 175,50

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 4 342 734,86 -1 951 440,64 6 294 175,50 6 294 175,50

602100 На початок періоду
4 342 734,86 4 342 734,86 0,00 0,00

з них:

за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції з державного бюджету 2 509 694,43 2 509 694,43

за рахунок залишку коштів медичної 

субвенції з державного бюджету 168 916,75 168 916,75

602400 Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0,00 -6 294 175,50 6 294 175,50 6 294 175,50

за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції з державного бюджету 0,00 -30 000,00 30 000,00 30 000,00

х Всього 4 342 734,86 -1 951 440,64 6 294 175,50 6 294 175,50

Начальник фінансового управління

райдержадміністрації Олена ЛУЦЕНКО

Фінансування  районного бюджету  Баштанського району на 2020 рік

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

до Типової форми рішення про місцевий бюджет


